
Uchwała nr 6/RUG/24 

Rady Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie zaopiniowania projektu zmiany Statutu Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rada Uniwersytetu Gdańskiego pozytywnie opiniuje projekt zmiany Statutu Uniwersytetu 

Gdańskiego w wersji z dnia 25 kwietnia 2024 r.  

2. Przedstawiony przez JM Rektora projekt zmiany Statutu Uniwersytetu Gdańskiego 

w wersji z dnia 25 kwietnia 2024 r. spełnia warunki formalne wynikające z przepisów 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku (ze zm.) – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Uniwersytetu Gdańskiego 

dr hab. Dominik Antonowicz, prof. UMK 

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
 

 


		2024-04-26T17:59:50+0200




